
Stand: 04.06.2024 / 21:15:45

Ergebnisübersicht: Coesfeld - Kreisturnier 2024 [462422001] 28.05.2024 - 30.05.2024

1 Reitpferdeprüfung

Preis der Hengststation Ligges, Ascheberg-Herbern

1. Jessica Kortmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) In Heaven V.180 8.10P

2. Angelique Pankok (ReitSF Gut Aap) Elastic 13128 7.60P

3. Janina Mecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Flow VIP333 7.30P

4. Lotte Heuser (ZRFV Legden e.V.) Sahneschnitte 10248 7.00P

2/1 Pony-Reitpferdeprüfung - 3 jährige

Preis des Kleinpferdezüchters Josef Volle, Seppenrade

1. Svenja Bachmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cute Cahout315 8.10P

2. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Chabadie271 7.50P

2/2 Pony-Reitpferdeprüfung - 4 jährige

Preis des Kleinpferdezüchters Josef Volle, Seppenrade

1. Danica Duen (Reit-u. Voltigierverein Bad Oeynhau) Herzgold D NRW310 9.00P

2. Julia Weschke (Förderkreis Dressur Neuss e.V.) Dynastie A 4298 8.10P

3. Giuliana Brockhaus (RFV Greven e.V.) Coco Rose76 8.00P

4. Christina Dufhaus (Krefelder RFV) Dark Chocolate J300 7.70P

3 Komb. Prüfung Kl.A* für Mannschaften

Preis des Autohauses Bleker GmbH, Dülmen

Ehrenpreis der Fa.NU Burghardt, Herbern

Pferde-Mannschaftswettkampf

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen I1. 203.04

Michelle Frie A la Carte BB1 203.04P

Leonie Lübke Attendance15 203.04P

Lara Bartz Delightful 3106 203.04P

Nadine Bieniak Diletto 5116 203.04P

Luisa Sophie Welsch Nonetta vd Watermoelen216 203.04P

Rebecca Borkenfeld Don de Vito 5330 203.04P

RV Nottuln2. 197.50

Laurenz Terbrack Cayman 4153 197.50P

Margareta Jelkmann Conni 2382 197.50P

Gina Austrup Dangerous Lady101 197.50P

Lea Thiemann Keanu W187 197.50P

Lara Welling Samurai-Rock251 197.50P

Fritz Jelkmann Lennox 357325 197.50P

RFV Lüdinghausen3. 193.11

Jana Soddemann Ahtohallan3 193.11P

Charlotte Burbank Avenir 1917 193.11P

Svea Maria Mertens Catalunia 251 193.11P

Amelie Tönnissen Di Capria 4109 193.11P

Franziska Schulte-Strathaus Whatsapp BB284 193.11P

Marla Moderegger Captain's Käthe305 193.11P

RFV St. Hubertus Ascheberg I4. 193.10

Flora Schulze Pellengahr Aronia 411 193.10P

Johann Freisfeld Captain Jack 9238 193.10P

Jakob Soddemann Felice 66142 193.10P

Alina Surmann Florentina 118152 193.10P

Theresa Sandhowe First Date 13301 193.10P

Lea Brügger Freixenet 68331 193.10P

RFV St. Georg Werne5. 190.36

Simon Möllmann Andiamo 2718 190.36

Nina Möllmann Cooper W87 190.36

Stephan Schwert Devito S108 190.36

Sarah Willmann Doublepte Royal124 190.36

Kim Hüsemann Feenstern139 190.36

Kristin Lippmann Visby 12282 190.36

RFV von Nagel Herbern6. 187.75
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Benedikt Selhorst Cara 18640 187.75

Melina Heitplatz Pepe S 4224 187.75

Maike Horstmann See Me Dancing 3253 187.75

Mia Lohmann Fischer´s Fritz303 187.75

Laura Steinhoff Lissara L304 187.75

Nina Schäfer Antaris 135311 187.75

RFV St. Hubertus Ascheberg II7. 187.55

Paula Flacke Captain Sharky 239 187.55

Marie Fallenberg Dancing Queen 227100 187.55

Greta Soddemann Fioline 2148 187.55

Lenard Fallenberg Haribo 75169 187.55

Rieke Zobel Quicksilber Girl237 187.55

Marla Nonhoff Independence 14292 187.55

LZRFV Seppenrade8. 185.53

Aurelia Laura Alice Worok Caisy F32 185.53

Kaya Tegelkamp Found for me154 185.53

Theresa Nabbefeld Garfield 250162 185.53

Kathrin Schmelter Leonotis193 185.53

Lukas Vormann Monday Sucks211 185.53

Marleen Alichmann Monte Christo 40212 185.53

4 Komb. Prüfung Kl.A* Einzelwertung der 3

Preis des Autohauses Bleker GmbH, Dülmen

Einzel-Kreismeisterschaft

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5116 9.19P

2. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis193 8.98P

3. Charlotte Burbank (RFV Lüdinghausen e.V.) Avenir 1917 8.54P

4. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal124 8.47P

5. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4224 8.47

6. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 411 8.17

7. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks211 7.62

8. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2382 5.36

5 Dressurprüfung Kl.A**

Preis des DIPO Deutsches Institut für Pferde-Osteopathie, Dülmen

2. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Attendance15 17.60P

2. Rebecca Borkenfeld (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Don de Vito 5330 16.70P

3. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 68331 16.50P

4. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 2718 16.40P

5. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Dangerous Lady101 16.20P

5. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe305 16.20P

7. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Found for me154 16.10P

7. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) First Date 13301 16.10P

9. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB284 15.90P

10. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5116 15.70P

11. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2382 15.60P

11. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S108 15.60P

13. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3106 15.50

13. Theresa Nabbefeld (LZRFV Seppenrade e.V.) Garfield 250162 15.50

13. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quicksilber Girl237 15.50

16. Charlotte Burbank (RFV Lüdinghausen e.V.) Avenir 1917 15.30

17. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis193 15.20

18. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W87 14.90

18. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz303 14.90

20. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W187 14.80

21. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14292 14.70

22. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 411 14.00

22. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9238 14.00

24. Paula Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 239 13.90

24. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal124 13.90

26. Laura Steinhoff (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Lissara L304 13.70

27. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks211 13.60

28. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227100 13.40

29. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4224 13.20

29. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3253 13.20
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31. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 251 13.10

6 Springprüfung Kl. A** - 100cm

Preis der Grewing Landtechnik GmbH, Werne

3. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66142 0.00 / 60.40P

2. Benedikt Selhorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 18640 0.00 / 63.26P

3. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Antaris 135311 0.00 / 67.66P

4. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis193 0.00 / 70.78P

5. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W187 0.00 / 71.65P

6. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 2718 0.00 / 71.87P

7. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 4153 0.00 / 72.35P

8. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3106 0.00 / 72.65P

9. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5116 0.00 / 73.33P

10. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14292 0.00 / 73.43P

11. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) A la Carte BB1 1.00 / 74.20P

12. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2382 1.00 / 74.48

13. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen216 1.00 / 76.85

14. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S108 2.00 / 78.74

15. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe305 2.00 / 79.23

16. Alina Surmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118152 4.00 / 61.17

17. Paula Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 239 4.00 / 62.31

18. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4224 4.00 / 64.22

19. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks211 4.00 / 67.15

20. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 411 4.00 / 68.18

21. Aurelia Laura Alice Worok (LZRFV Seppenrade e.V.) Caisy F32 4.00 / 70.94

22. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Di Capria 4109 4.00 / 72.26

23. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 251 5.00 / 74.64

24. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Lennox 357325 6.00 / 78.71

25. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal124 6.00 / 79.70

26. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan3 8.00 / 63.51

27. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9238 8.00 / 68.84

28. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3253 8.00 / 72.56

29. Charlotte Burbank (RFV Lüdinghausen e.V.) Avenir 1917 9.00 / 75.55

30. Kristin Lippmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Visby 12282 11.00 / 82.17

31. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2148 12.00 / 60.90

32. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40212 12.00 / 67.58

7 Geländeritt Kl.A* - 90cm

Preis der Fa. Raguse Verwaltungs- GmbH, Ascheberg-Herbern

1. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Antaris 135311 *2.00 / 0.01P

2. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal124 *4.00 / 0.01P

2. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66142 *4.00 / 0.01P

2. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen216 *4.00 / 0.01P

5. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cayman 4153 *5.00 / 0.01P

6. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2148 *8.00 / 0.01P

7. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan3 *11.00 / 0.01P

8. Alina Surmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118152 *13.00 / 0.01P

9. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5116 *14.00 / 0.01

10. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4224 *16.00 / 0.01

11. Charlotte Burbank (RFV Lüdinghausen e.V.) Avenir 1917 0.40 / 199.00

12. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis193 7.20 / 216.00

13. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 411 27.20 / 216.00

14. Kristin Lippmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Visby 12282 28.00 / 218.00

15. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Lennox 357325 28.40 / 219.00

16. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75169 30.40 / 224.00

17. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin231 36.40 / 239.00

18. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks211 56.00 / 238.00

8 Komb. Prüfung Kl.L - Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

Preis der Sparkasse Westmünsterland

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen II1. 36.80

Katja Schmidt Farben Franz136 36.80P

Kathrin Middelmann Louis Vuitton F.M.203 36.80P

Eva Maria Middelmann Ludwig F.M205 36.80P

Manuela Neuheuser Desertstorm293 36.80P

3



Stand: 04.06.2024 / 21:15:45

Ergebnisübersicht: Coesfeld - Kreisturnier 2024 [462422001] 28.05.2024 - 30.05.2024

LZRFV Seppenrade2. 36.00

Kaya Tegelkamp Found for me154 36.00P

Theresa Nabbefeld Garfield 250162 36.00P

Jana Schürhoff Zoomland287 36.00P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen I3. 35.80

Leonie Lübke Armani-Dylong10 35.80P

Rebecca Borkenfeld Levana 49194 35.80P

Svenja Bachmann Carlos F 4317 35.80P

Maike Dahlkamp Mc Arthur D328 35.80P

ZRFV Billerbeck4. 35.50

Antonia Holtmann Elton John 13130 35.50P

Marie Konert Quana 4233 35.50P

Annika Hencke Lord Cristobal314 35.50P

Laura Robert Free Willy 41327 35.50P

ZRFV Appelhülsen5. 33.50

Wiebke Lohmann Carlsson L45 33.50

Jana Blömer First Class 107149 33.50

Katrin Spliethofe Picco AK227 33.50

RFV Lüdinghausen6. 33.30

Christian Stöcker Estelle 98133 33.30

Barbara Weckermann Frizzantino Uno158 33.30

Katharina Bergmann Sunday Rose 2265 33.30

9 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis des Autohauses Krause, Billerbeck

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Theresa Nabbefeld (LZRFV Seppenrade e.V.) Garfield 250162 7.80P

2. Rebecca Borkenfeld (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Levana 49194 7.60P

3. Katja Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Farben Franz136 7.50P

4. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Louis Vuitton F.M.203 7.40P

5. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Laon F.M191 7.30P

5. Jana Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Zoomland287 7.30P

7. Wiebke Lohmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Carlsson L45 7.20P

7. Jonna-Sophie Wierling (ZRFV Bösensell e. V.) Quebec RG234 7.20P

9. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ludwig F.M205 7.10P

10. Maike Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Mc Arthur D328 7.00

11. Christian Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Estelle 98133 6.90

11. Katharina Bergmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Sunday Rose 2265 6.90

13. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong10 6.80

14. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Quana 4233 6.70

14. Svenja Bachmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlos F 4317 6.70

16. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Found for me154 6.60

16. Annika Hencke (RFV Billerbeck e.V.) Lord Cristobal314 6.60

18. Katrin Spliethofe (ZRFV Appelhülsen e.V.) Picco AK227 6.50

18. Laura Robert (RFV Billerbeck e.V.) Free Willy 41327 6.50

20. Jana Blömer (ZRFV Appelhülsen e.V.) First Class 107149 6.40

21. Barbara Weckermann (RFV Lüdinghausen e.V.) Frizzantino Uno158 6.30

22. Antonia Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Elton John 13130 6.20

23. Manuela Neuheuser (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Desertstorm293 6.00

24. Anna Burbaum (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Coco B 575 5.90

25. Karl Bockholt Lensing (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fine Art ST147 5.00

10 Dressurprüfung Kl.L* - Kandare

Preis des Hufbeschlag Andrè Schoppmann, Coesfeld

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

2. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Wertungsprüfung zur Dressur-Einzelmeisterschaft

1. Annika Hencke (RFV Billerbeck e.V.) Lord Cristobal314 8.00P

2. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Champion272 7.90P

3. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock251 7.80P

4. Antonia Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Elton John 13130 7.70P
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5. Wiebke Lohmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Carlsson L45 7.60P

6. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ludwig F.M205 7.50P

7. Svenja Bachmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlos F 4317 7.40P

8. Katja Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Farben Franz136 7.30P

9. Sandra Böker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Esta Bien 6132 7.20

9. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Found for me154 7.20

11. Theresa Nabbefeld (LZRFV Seppenrade e.V.) Garfield 250162 7.10

12. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong10 7.00

12. Marie Konert (RFV Billerbeck e.V.) Quana 4233 7.00

14. Katharina Bergmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Sunday Rose 2265 6.90

15. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Louis Vuitton F.M.203 6.80

15. Maike Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Mc Arthur D328 6.80

17. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Laon F.M191 6.70

18. Tina Blumenhagen (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Svenson TB319 6.60

19. Rebecca Borkenfeld (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Levana 49194 6.50

20. Christian Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Estelle 98133 6.30

21. Manuela Neuheuser (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Desertstorm293 6.00

22. Jana Blömer (ZRFV Appelhülsen e.V.) First Class 107149 5.80

23. Emily Schmitz (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quiosco FS239 5.00

11 Dressurprüfung Kl.M* - Kandare

Preis gegeben von Pferdefreunden aus Billerbeck

2. Wertungsprüfung zur Dressur-Einzelmeisterschaf

1. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong10 7.60P

2. Theresa Nabbefeld (LZRFV Seppenrade e.V.) Garfield 250162 7.40P

3. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock251 7.30P

3. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Champion272 7.30P

5. Katja Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Farben Franz136 7.20P

6. Maike Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Mc Arthur D328 7.10

7. Kathrin Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Louis Vuitton F.M.203 7.00

7. Stephanie Leuenberger (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) In my Heart V306 7.00

9. Annika Hencke (RFV Billerbeck e.V.) Lord Cristobal314 6.80

10. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ludwig F.M205 6.70

11. Tina Blumenhagen (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Svenson TB319 6.60

12. Melissa Kalender (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Feline C143 6.20

13. Antonia Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Elton John 13130 5.80

14. Emily Schmitz (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quiosco FS239 5.60

12 Komb. Prüfung Kl.L - Mannschafts-Springmeisterschaft

Preis der TWE Vliesstoffwerke GmbH & Co.KG, Emsdetten

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen II1. Su MA: 0.00/227.41

Christine Hauwe As du Tess13P

Michael Potthink Diamant de Zelande Z110P

Nadine Bieniak Diletto 5116P

Marc Dahlkamp Dr. Bela D329P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen I2. Su MA: 1.00/229.63

Michelle Frie Cassila Lou48P

Steffen Stegemann Cocona 677P

Lara Bartz Consalic84P

Julian Wippermann Darcy M103P

RFV Havixbeck-Hohenholte3. Su MA: 4.00/225.93

Daria Shlykova A La Cornada2P

Mia Henrichmann Barbe le Crabe20P

Emelie Zöller Rahmannshof Cambridge240P

Leonie Kuhlage Through the Window269P

ZRFV Coesfeld/Lette4. Su MA: 6.00/241.70

Wencke Austrup-Wiesner Barrichello 1521P

Lisa Sommer Quentin White235P

Emily Feldmann Caspara S309P

RFV Lüdinghausen5. Su MA: 14.00/239.11

Isabelle Strickling Dilia 3117

Amelie Tönnissen Haya 28172

Thomas Tönnissen Querida H236
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Doreen Mittwald Lacey PJ316

RV Nottuln6. Su MA: 16.00/220.08

Laurenz Terbrack Diana 1186112

Felix Merschformann Duke 366126

Lea Thiemann Keanu W187

13 Springprüfung Kl.L - 110cm

Preis des Gestüts Gerleve - Kompetente Betreuung von

Pferdesenioren und Rekonvaleszenten, Billerbeck

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R94 0.00 / 62.04P

2. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Barrichello 1521 0.00 / 62.32P

3. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Through the Window269 0.00 / 62.80P

4. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Diana 1186112 0.00 / 62.84P

5. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cocona 677 0.00 / 63.22P

6. Elena Beckensträter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Coolman 7785 0.00 / 64.39P

7. Pia Gerhard-Schmülling (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Coco 241313 0.00 / 64.47P

8. Arnhild Lückmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Mahony 4206 0.00 / 66.22P

9. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5116 0.00 / 66.65P

10. Emelie Zöller (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Rahmannshof Cambridge240 0.00 / 66.76P

11. Christine Hauwe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) As du Tess13 0.00 / 67.55

12. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou48 0.00 / 67.70

13. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic84 0.00 / 70.29

14. Emily Feldmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Caspara S309 0.00 / 71.06

15. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cassiopeia van de Kattevennenz49 0.00 / 71.29

16. Lisa Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Quentin White235 0.00 / 71.56

17. Doreen Mittwald (RFV Lüdinghausen e.V.) Lacey PJ316 0.00 / 72.59

18. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darcy M103 0.00 / 73.37

19. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diamant de Zelande Z110 0.00 / 75.20

20. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Duke 366126 4.00 / 61.30

21. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28172 4.00 / 64.29

22. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Barbe le Crabe20 4.00 / 64.53

23. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 62846 4.00 / 64.74

24. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W187 4.00 / 66.90

25. Isabelle Strickling (RFV Lüdinghausen e.V.) Dilia 3117 4.00 / 71.27

26. Thomas Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Querida H236 4.00 / 71.30

27. Daria Shlykova (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) A La Cornada2 4.00 / 72.21

28. Marc Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Bela D329 4.00 / 72.32

29. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15343 6.00 / 82.50

14 Springprüfung Kl.L - 110cm

Preis der Kleinwechter & Bröker GmbH, Dachdecker & Zimmerer, Havixbeck

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

2. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Diana 1186112 0.00 / 66.36P

2. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28172 0.00 / 67.92P

3. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cocona 677 0.00 / 68.93P

4. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Barrichello 1521 0.00 / 70.71P

5. Emelie Zöller (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Rahmannshof Cambridge240 0.00 / 71.84P

6. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Duke 366126 0.00 / 72.49P

7. Marc Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Bela D329 0.00 / 73.73P

8. Christine Hauwe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) As du Tess13 0.00 / 73.84P

9. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Barbe le Crabe20 0.00 / 74.88P

10. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou48 0.00 / 77.22P

11. Daria Shlykova (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) A La Cornada2 0.00 / 79.18

12. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5116 0.00 / 79.81

13. Lisa Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Quentin White235 0.00 / 81.10

14. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diamant de Zelande Z110 0.00 / 82.25

15. Marieke Köchling (RFV Billerbeck e.V.) Carlson 15343 0.00 / 82.65

16. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic84 1.00 / 83.45

17. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Cassiopeia van de Kattevennenz49 1.00 / 83.50

18. Doreen Mittwald (RFV Lüdinghausen e.V.) Lacey PJ316 1.00 / 84.92

19. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darcy M103 1.00 / 85.62

20. Elena Beckensträter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Coolman 7785 4.00 / 72.22

21. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Through the Window269 4.00 / 76.98

22. Arnhild Lückmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Mahony 4206 4.00 / 77.93

23. Isabelle Strickling (RFV Lüdinghausen e.V.) Dilia 3117 5.00 / 86.24
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24. Emily Feldmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Caspara S309 6.00 / 89.86

25. Thomas Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Querida H236 8.00 / 76.66

26. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Keanu W187 8.00 / 81.20

15 Springprüfung Kl.M* - 120cm

Preis des Autohauses Bleker GmbH, Dülmen

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Einzel-Springmeisterschaft

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie200 0.00 / 66.12P

2. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Paladin 116220 0.00 / 68.16P

3. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R94 0.00 / 68.66P

4. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Calle Cool 4735 0.00 / 69.54P

5. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Cellado57 0.00 / 69.72P

6. Emelie Zöller (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Rahmannshof Cambridge240 0.00 / 72.39P

7. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Puschkin 296232 0.00 / 72.43

8. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Barbe le Crabe20 0.00 / 73.75

9. Pia Fricke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Amérie PF5 0.00 / 76.37

10. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou48 0.00 / 76.88

11. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) A la Carte BB1 0.00 / 78.61

12. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic84 0.00 / 79.92

13. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Duke 366126 4.00 / 72.16

14. Christine Hauwe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) As du Tess13 4.00 / 77.25

15. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227100 4.00 / 80.10

16. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cébion294 6.00 / 87.73

16 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M* - 120cm

Preis der TWE Vliesstoffwerke GmbH & Co.KG, Emsdetten

2. Wertungsprüfung zur Einzel-Springmeisterschaft

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Cellado57 0.00 / 34.54P

2. Pia Fricke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Amérie PF5 0.00 / 35.37P

3. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim73 0.00 / 36.55P

4. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Paladin 116220 0.00 / 36.61P

5. Emelie Zöller (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Rahmannshof Cambridge240 0.00 / 37.20P

6. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Duke 366126 0.00 / 39.78P

7. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) A la Carte BB1 0.00 / 40.36

8. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Harmonia de Reville171 0.00 / 40.88

9. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie200 4.00 / 32.41

10. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Calle Cool 4735 4.00 / 36.98

11. Michelle Frie (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou48 4.00 / 38.07

12. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic84 4.00 / 39.33

13. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Puschkin 296232 4.00 / 39.34

14. Christine Hauwe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) As du Tess13 5.00 / 50.82

15. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R94 8.00 / 38.09

16. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227100 8.00 / 48.53

17 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Reiterhof Holsterbrink - Familie Schulze Eliab, Dülmen

1. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Lucy's Fox204 8.20P

2. Franziska Theopold (RV Nottuln e.V.) Sally SW249 8.00P

3. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz303 7.80P

4. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Vienna 116280 7.60P

5. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2382 7.50

6. Lina Jablonski (RV Nottuln e.V.) Miluy Way210 7.30

7. Christine Raddei (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Franklin goes to Hollywood155 7.10

18 Springprüfung Kl. A** - 100cm

Preis der Fa. Zaunbau Berger, Drensteinfurt

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Sammy Joe 71250 0.00 / 50.72P

2. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2148 0.00 / 51.33P

3. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66142 0.00 / 51.92P

4. Marie Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Bernie 1924 0.00 / 56.83P

5. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 3302 0.00 / 63.92

6. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan3 4.00 / 52.36

7. Laura Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Frieda 390157 4.00 / 61.00

8. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Manni 79207 7.00 / 78.73

9. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2382 8.00 / 61.69

19 Komb. Pony-Wettbewerb - Pony-Mannschaftswettkampf
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Preis des Reiterverbandes Altkreis Lüdinghausen

RV Nottuln1. 158.80

Lyn Göcke Kantje's Ramona184 158.80P

Carlotta Luise Frie Marla SG209 158.80P

Carla Lindner Pen-Y-Bryn William223 158.80P

Catharina Frie Veivels little Queen NRW278 158.80P

LZRFV Seppenrade2. 149.87

Anna Lohmann Botero 827 149.87P

Finja Wilms Carlos 65841 149.87P

Lenja Marie Schober D'Amor Allinearo96 149.87P

Leo Barfuß Poppings Carizo229 149.87P

20 Komb. Pony-Wettbewerb - Einzelwertung der 21

Preis der KLS-Dressage, Coesfeld

1. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW278 50.25P

2. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Kantje's Ramona184 47.50P

3. Leo Barfuß (LZRFV Seppenrade e.V.) Poppings Carizo229 46.30P

4. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo96 45.75P

5. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG209 44.05

6. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65841 41.82

7. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 827 40.60

21 Pony-Dressurwettbewerb

Preis der Fa. Rönnebäumer - Reitplatzbau, Havixbeck

1. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW278 8.40P

2. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William223 8.10P

3. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 827 8.00P

4. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Kantje's Ramona184 7.80P

5. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo96 7.70

6. Leo Barfuß (LZRFV Seppenrade e.V.) Poppings Carizo229 7.50

7. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65841 7.00

8. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG209 6.60

22 Pony-Springwettbewerb mit zus. Stilwertung - 70cm

Preis der Wacker GmbH, Selm

2. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW278 16.25P

2. Leo Barfuß (LZRFV Seppenrade e.V.) Poppings Carizo229 16.00P

3. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Kantje's Ramona184 15.90P

4. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo96 14.45P

5. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 827 8.10

23 Pony-Springprüfung Kl.A* mit zus. Stilwertung - 90cm

Preis der Fa. Tiefbau Schulze Köckelsum GmbH, Olfen

3. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG209 16.45P

2. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65841 12.42P

24 Pony-Dressurprüfung Kl.A*

Preis der NGR Natursteingesellschaft mbH, Rheine

1. Wertungsprüfung zur Pony-Dressurmeisterschaft

1. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Didi's Darling B113 7.80P

2. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 34324 7.70P

3. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW278 7.50P

4. Nike Marie Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Sirtaki BEVS260 6.40P

25 Pony-Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der NGR Natursteingesellschaft mbH, Rheine

2. Wertungsprüfung zur Pony-Dressurmeisterschaft

1. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Didi's Darling B113 8.00P

2. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW278 7.70P

3. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 34324 7.50P

8



Stand: 04.06.2024 / 21:15:45

Ergebnisübersicht: Coesfeld - Kreisturnier 2024 [462422001] 28.05.2024 - 30.05.2024

4. Nike Marie Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Sirtaki BEVS260 7.00P

26 Pony-Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

Preis der Fa. Klaus Höcke GmbH - Alles für´s Büro, Lüdinghausen

1. Wertungsprüfung zur Pony-Springmeisterschaft

1. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75169 8.00P

2. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 22123 7.80P

3. Marie Zöller (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Rob Roy van het Klavertje244 7.50P

4. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Tiny Princess321 7.30P

5. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG209 6.90

6. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30189 6.70

7. Marie Stephanie Tkocz (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Rico the Robber DH323 5.80

27 Pony-Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A** - 100cm

Preis der Firma Metallbau Lüdiger, Lüdinghausen

2. Wertungsprüfung zur Pony-Springmeisterschaft

1. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 22123 0.00 / 33.53P

2. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75169 0.00 / 36.03P

3. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Tiny Princess321 4.00 / 44.09P

4. Marie Zöller (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Rob Roy van het Klavertje244 8.00 / 37.06P

5. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30189 8.00 / 50.00
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